2025 年 12 月 1 日

組合員各位

愛 貨 第 一 協 同 組 合

名古屋港トラック事業協同組合

事務局 佐藤優子

事務局臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り臨時休業とさせて頂きます。ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解の程宜しく

お願い致します。

敬具

◆事務局臨時休業日◆

2025 年 12 月 10 日(水) 16：00～終日

尚、愛貨第一協同組合専用軽油スタンドは通常通り営業いたします